муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад комбинированного вида № 1» городского округа Самара

Россия, 443028, г. Самара, мкр. Крутые Ключи, д. 34

Тел.: (846) 213-15-71, e-mail: sdo.ds1@63edu.ru

ПРИКАЗ

«03» марта 2025 г.                                                                                        № 96 - ОД

О переходе на весенне-летнее меню

 В соответствии с СанПин 2.3/2.4.3590-20 «Санитарно-эпидемиологические

требования к организации общественного питания населения и с целью

организации сбалансированного рационального питания детей в МБДОУ

«Детский сад № 1» г. о. Самара, строгого выполнения и соблюдения

технологии приготовления блюд, выполнения норм потребления продуктов

питания, их калорийности, осуществления контроля по данному вопросу

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. С 03.03.2025 года перейти на весенне-летнее меню согласно

Приложению № 3 к Договору организации питания воспитанников № 01 от

01.09.2021 г.

2. Изменения в примерное 10-дневное меню вносить приказом

заведующего МБДОУ «Детский сад № 1» г. о. Самара.

3. Согласовать с ООО «Новая Компания» КШП № 1 внесение

соответствующих изменений в меню, меню-требование и т.д.

4. Контроль за выполнением приказа возложить на заместителя

руководителя, Анисимову Елену Сергеевну.

5.

И.о. заведующего                                                             Т.А. Павленко

С приказом ознакомлен:

Заместитель руководителя                                                          Анисимова Е.С.

Исполнитель: заместитель руководителя, Анисимова Е.С..

8(846) 2131571, mbdoukk-otdelpitania@yandex.ru

		2025-03-18T09:27:43+0400
	‎008b20462e2c7ce98b
	Павленко Татьяна Александровна